电气与控制工程学院党政联席会议纪要
（2024 年第 7 次）

时  间：2024 年 5 月 21 日 15:00

地  点：主楼 604 室

主  持：赵正杰

参  会：赵志良 李晓 邵星灵（线上）

记  录：张利平

会议的议题和主要内容如下：

议题一：关于文瀛 3 号楼的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于文瀛 3 号楼的汇报。经研究，每

个院领导负责好包干老师，按照时间节点办理相关手续。

议题二： 关于政治巡查的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于巡查事宜的汇报。经研究，严格

按照巡查组的要求，各科室认真准备相关材料，院领导对分管科室加强

协调和沟通。

议题三：关于访企拓岗的事宜

会议听取了院党委书记赵正杰关于访企拓岗的汇报。经研究，院领

导按照要求完善 2024 年访企拓岗的信息，下一步积极做好相关事宜。